План роботи, спрямованої на розвиток ФГ протягом року

Стисло опишіть діяльність своєї організації, спрямовану на розвиток її спроможності бути фондом громади, яку Ви плануєте здійснювати протягом року, за запропонованими нижче аспектами (структура та управління; залучення фінансування; формування недоторканого капіталу; грантодавча діяльність тощо). Вкажіть очікувані результати і вплив запланованої діяльності на розвиток своєї організації як ФГ і на життя громади. Зазначте приблизні терміни виконання. Заповнюйте таблицю лише за тими аспектами, за якими Ви плануєте працювати. 
1. Структура та управління

	№
	Діяльність
	Термін
	Очікуваний результат/вплив

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


2. Залучення фінансування

	№
	Діяльність
	Термін
	Очікуваний результат/вплив

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	


3. Формування недоторканого капіталу

	№
	Діяльність
	Термін
	Очікуваний результат/вплив

	1
	
	
	

	2
	
	
	


4. Грантодавча діяльність

	№
	Діяльність
	Термін
	Очікуваний результат/вплив

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


5. Робота з місцевим населенням

	№
	Діяльність
	Термін
	Очікуваний результат/вплив

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


6. Співпраця з владою

	№
	Діяльність
	Термін
	Очікуваний результат/вплив

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


7. Співпраця з бізнес-структурами
	№
	Діяльність
	Термін
	Очікуваний результат/вплив

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	


8. Співпраця зі ЗМІ

	№
	Діяльність
	Термін
	Очікуваний результат/вплив

	1
	
	
	

	2
	
	
	


9. PR-діяльність, звітування перед громадою
	№
	Діяльність
	Термін
	Очікуваний результат/вплив

	3
	
	
	


